

# ***REGNSKAP*** ***2019***



***FOLLDAL***  
***KOMMUNE***  
*Hovedoversikter*

## Økonomisk oversikt - drift

	Regnskap 2019	Reg. budsjett 2019	Oppr.budsjet 2019	Regnskap 2018
<b>Driftsinntekter</b>				
Brukerbetalinger	6 829 612,60	6 423 999,00	7 328 999,00	6 628 016,97
Andre salgs- og leieinntekter	19 008 357,67	18 631 000,00	19 215 000,00	18 347 896,65
Overføringer med krav til motytelse	23 870 803,31	22 332 000,00	12 989 000,00	28 267 132,31
Rammetilskudd	81 452 181,00	82 700 000,00	81 303 000,00	79 359 198,00
Andre statlige overføringer	1 864 271,00	1 898 000,00	1 554 000,00	3 953 270,00
Andre overføringer	29 159,32	35 000,00	35 000,00	33 015,00
Skatt på inntekt og formue	35 614 357,68	33 959 000,00	31 876 000,00	32 557 491,96
Eiendomsskatt	4 806 786,95	4 755 000,00	4 755 000,00	4 762 951,69
Andre direkte og indirekte skatter	811 996,00	812 000,00	528 000,00	744 498,00
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>174 287 525,53</b>	<b>171 545 999,00</b>	<b>159 583 999,00</b>	<b>174 653 470,58</b>
<b>Driftsutgifter</b>				
Lønnsutgifter	95 726 951,58	93 488 855,00	88 378 855,00	90 771 600,27
Sosiale utgifter	18 282 848,74	18 985 536,00	18 987 092,00	17 404 776,56
Kjøp av varer og tj som inngår i tj.produksjon	21 168 638,25	19 241 279,00	17 598 279,00	22 567 666,86
Kjøp av tjenester som erstatter tj.produksjon	18 210 422,60	18 665 836,00	17 806 280,00	27 278 216,76
Overføringer	9 417 434,54	9 444 000,00	4 237 000,00	8 216 015,70
Avskrivninger	9 193 141,00	8 500 000,00	7 300 000,00	8 449 713,00
Fordelte utgifter	-	-	-	-
<b>Sum driftsutgifter</b>	<b>171 999 436,71</b>	<b>168 325 506,00</b>	<b>154 307 506,00</b>	<b>174 687 989,15</b>
<b>Brutto driftsresultat</b>	<b>2 288 088,82</b>	<b>3 220 493,00</b>	<b>5 276 493,00</b>	<b>-34 518,57</b>
<b>Finansinntekter</b>				
Renteinntekter og utbytte	750 416,38	545 000,00	355 000,00	-127 265,53
Gevinst på finansielle instrumenter (omløpsmidler)	-	-	-	-
Mottatte avdrag på utlån	142 886,67	56 000,00	-	115 833,35
<b>Sum eksterne finansinntekter</b>	<b>893 303,05</b>	<b>601 000,00</b>	<b>355 000,00</b>	<b>-11 432,18</b>
<b>Finansutgifter</b>				
Renteutgifter og låneomkostninger	2 711 450,83	2 743 000,00	2 843 000,00	2 276 305,94
Tap på finansielle instrumenter (omløpsmidler)	-	-	-	-
Avdrag på lån	7 935 752,00	7 584 000,00	7 684 000,00	7 756 184,00
Utlån	6 720,00	7 000,00	-	57 698,00
<b>Sum eksterne finansutgifter</b>	<b>10 653 922,83</b>	<b>10 334 000,00</b>	<b>10 527 000,00</b>	<b>10 090 187,94</b>
<b>Resultat eksterne finanstransaksjoner</b>	<b>-9 760 619,78</b>	<b>-9 733 000,00</b>	<b>-10 172 000,00</b>	<b>-10 101 620,12</b>
Motpost avskrivninger	9 193 141,00	8 500 000,00	7 300 000,00	8 449 713,00
<b>Netto driftsresultat</b>	<b>1 720 610,04</b>	<b>1 987 493,00</b>	<b>2 404 493,00</b>	<b>-1 686 425,69</b>
<b>Interne finanstransaksjoner</b>				
Bruk av tidligere års regnsk.m. mindreforbruk	-	-	-	-
Bruk av disposisjonsfond	1 675 716,81	1 676 082,00	1 481 082,00	4 366 108,04
Bruk av bundne fond	1 590 868,43	1 592 425,00	567 425,00	1 891 813,36
<b>Sum bruk av avsetninger</b>	<b>3 266 585,24</b>	<b>3 268 507,00</b>	<b>2 048 507,00</b>	<b>6 257 921,40</b>
Overført til investeringsregnskapet	506 371,00	506 000,00	580 000,00	-
Dekning av tidligere års regnsk.m. merforbruk	-	-	-	-
Avsatt til disposisjonsfond	2 568 431,28	2 723 000,00	2 993 000,00	2 764 231,46
Avsatt til bundne fond	1 912 393,00	2 027 000,00	880 000,00	1 807 264,25
<b>Sum avsetninger</b>	<b>4 987 195,28</b>	<b>5 256 000,00</b>	<b>4 453 000,00</b>	<b>4 571 495,71</b>
<b>Regnskapsmessig mindreforbruk</b>	<b>0,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Økonomisk oversikt - investering

	Regnskap 2019	Reg. budsjett 2019	Oppr.budsjet 2019	Regnskap 2018
<b>Inntekter</b>				
Salg av driftsmidler og fast eiendom	329 049,00	-	-	105 206,00
Andre salgsinntekter	-	-	-	-
Overføringer med krav til motytelse	706 463,00	860 000,00	200 000,00	32 422,00
Kompensasjon for merverdiavgift	767 017,09	857 000,00	1 650 000,00	2 281 244,69
Statlige overføringer	-	-	-	-
Andre overføringer	-	-	-	-
Renteinntekter og utbytte	-	-	-	-
<b>Sum inntekter</b>	<b>1 802 529,09</b>	<b>1 717 000,00</b>	<b>1 850 000,00</b>	<b>2 418 872,69</b>
<b>Utgifter</b>				
Lønnsutgifter	537 537,96	360 000,00	490 000,00	646 947,90
Sosiale utgifter	111 193,03	-	-	153 058,10
Kjøp av varer og tj som inngår i tj.produksjon	4 184 209,84	4 538 000,00	7 685 000,00	10 299 355,67
Kjøp av tjenester som erstatter tj.produksjon	-	-	-	-
Overføringer	2 936 017,09	3 082 000,00	3 375 000,00	2 281 244,69
Renteutgifter og omkostninger	-	-	-	-
Fordelte utgifter	-	-	-	-
<b>Sum utgifter</b>	<b>7 768 957,92</b>	<b>7 980 000,00</b>	<b>11 550 000,00</b>	<b>13 380 606,36</b>
<b>Finanstransaksjoner</b>				
Avdrag på lån	1 811 719,87	1 812 000,00	-	687 378,36
Utlån	703 667,00	704 000,00	-	456 578,00
Kjøp av aksjer og andeler	506 371,00	506 000,00	580 000,00	547 298,00
Dekning av tidligere års udekket	-	-	-	341 587,22
Avsatt til ubundne investeringsfond	193 007,20	-	-	-
Avsatt til bundne investeringsfond	21 657,00	21 000,00	-	-
<b>Sum finansieringstransaksjoner</b>	<b>3 236 422,07</b>	<b>3 043 000,00</b>	<b>580 000,00</b>	<b>2 032 841,58</b>
<b>Finansieringsbehov</b>	<b>9 202 850,90</b>	<b>9 306 000,00</b>	<b>10 280 000,00</b>	<b>12 994 575,25</b>
<b>Dekket slik:</b>				
Bruk av lån	6 863 103,03	6 967 000,00	9 700 000,00	11 422 012,67
Salg av aksjer og andeler	-	-	-	-
Mottatte avdrag på utlån	1 833 376,87	1 833 000,00	-	714 824,41
Overført fra driftsregnskapet	506 371,00	506 000,00	580 000,00	-
Bruk av tidligere års udisponert	-	-	-	-
Bruk av disposisjonsfond	-	-	-	341 587,22
Bruk av bundne driftsfond	-	-	-	22 943,00
Bruk av ubundne investeringsfond	-	-	-	-
Bruk av bundne investeringsfond	-	-	-	-
<b>Sum finansiering</b>	<b>9 202 850,90</b>	<b>9 306 000,00</b>	<b>10 280 000,00</b>	<b>12 501 367,30</b>
<b>Udekket/udisponert</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-493 207,95</b>

Oversikt - balanse	Regnskap 2019	Regnskap 2018
<b>EIENDELER</b>		
<b>Anleggsmidler</b>	<b>404 215 201,64</b>	<b>395 472 099,26</b>
Herav:		
Faste eiendommer og anlegg	154 935 935,50	157 348 544,89
Utstyr, maskiner og transportmidler	7 726 830,16	9 046 932,85
Utlån	3 212 838,94	4 478 715,48
Konserninterne langsiktige fordringer	-	-
Aksjer og andeler	9 290 696,04	8 783 325,04
Pensjonsmidler	229 048 901,00	215 814 581,00
<b>Omløpsmidler</b>	<b>58 981 736,09</b>	<b>54 947 886,67</b>
Herav:		
Kortsiktige fordringer	12 228 293,60	21 077 577,60
Konserninterne kortsiktige fordringer	-	-
Premieavvik	13 975 888,00	11 721 518,00
Aksjer og andeler	-	-
Sertifikater	-	-
Obligasjoner	-	-
Derivater	-	-
Kasse, postgiro, bankinnskudd	32 777 554,49	22 148 791,07
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>463 196 937,73</b>	<b>450 419 985,93</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Egenkapital</b>	<b>49 936 612,33</b>	<b>51 993 588,51</b>
Herav:		
Disposisjonsfond	10 991 099,85	10 098 385,38
Bundne driftsfond	11 593 671,64	11 272 147,07
Ubundne investeringsfond	2 588 207,55	2 395 200,35
Bundne investeringsfond	21 657,00	-
Regnskapsmessig mindreforbruk	-	-
Regnskapsmessig merforbruk	-	-
Udisponert i inv.regnskap	-	-
Udekket i inv.regnskap	-493 207,95	-493 207,95
Kapitalkonto	27 126 819,05	30 612 698,47
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift)	-1 891 634,81	-1 891 634,81
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (inves)	-	-
<b>Langsiktig gjeld</b>	<b>390 103 424,13</b>	<b>377 037 546,00</b>
Herav:		
Pensjonsforpliktelser	260 377 743,00	244 855 054,00
Ihendehaverobligasjonslån	-	-
Sertifikatlån	-	-
Andre lån	129 725 681,13	132 182 492,00
Konsernintern langsiktig gjeld	-	-
<b>Kortsiktig gjeld</b>	<b>23 156 901,27</b>	<b>21 388 851,42</b>
Herav:		
Kassekredittlån	-	-
Annen kortsiktig gjeld	21 993 975,47	19 751 285,84
Derivater	-	-
Konsernintern kortsiktig gjeld	-	-
Premieavvik	1 162 925,80	1 637 565,58
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>463 196 937,73</b>	<b>450 419 985,93</b>
<b>MEMORIAKONTI</b>		
Memoriakonto	13 015 047,16	12 178 150,19
Herav:		
Ubrukte lånemidler	13 015 047,16	12 178 150,19
Ubrukte konserninterne lånemidler	-	-
Andre memoriakonti	-	-
Motkonto for memoriakontiene	-13 015 047,16	-12 178 150,19

Anskaffelse og anvendelse av midler	Regnskap	Reg. budsjett	Oppr.budsjet	Regnskap
	2019	2019	2019	2018
<b>Anskaffelse av midler</b>				
Inntekter driftsdel (kontoklasse 1)	174 287 525,53	171 545 999,00	159 583 999,00	174 653 470,58
Inntekter investeringsdel (kontoklasse 0)	1 802 529,09	1 717 000,00	1 850 000,00	2 418 872,69
Innbetalinger ved eksterne finanstransaksjoner	9 589 782,95	9 401 000,00	10 055 000,00	12 125 404,90
<b>Sum anskaffelse av midler</b>	<b>185 679 837,57</b>	<b>182 663 999,00</b>	<b>171 488 999,00</b>	<b>189 197 748,17</b>
<b>Anvendelse av midler</b>				
Utgifter driftsdel (kontoklasse 1)	162 806 295,71	159 825 506,00	147 007 506,00	166 238 276,15
Utgifter investeringsdel (kontoklasse 0)	7 768 957,92	7 980 000,00	11 550 000,00	13 380 606,36
Utbetaling ved eksterne finanstransaksjoner	13 675 680,70	13 356 000,00	11 107 000,00	11 781 442,30
<b>Sum anvendelse av midler</b>	<b>184 250 934,33</b>	<b>181 161 506,00</b>	<b>169 664 506,00</b>	<b>191 400 324,81</b>
<b>Anskaffelse - anvendelse av midler</b>	<b>1 428 903,24</b>	<b>1 502 493,00</b>	<b>1 824 493,00</b>	<b>-2 202 576,64</b>
Endring i ubrukte lånemidler	836 896,97	-	-	-846 012,67
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK Drift	-	-	-	-
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK Invest	-	-	-	-
<b>Endring i arbeidskapital</b>	<b>2 265 800,21</b>	<b>1 502 493,00</b>	<b>1 824 493,00</b>	<b>-3 048 589,31</b>
<b>Avsetninger og bruk av avsetninger</b>				
Avsetninger	4 695 488,48	4 771 000,00	3 873 000,00	4 913 082,93
Bruk av avsetninger	3 266 585,24	3 268 507,00	2 048 507,00	6 622 451,62
Til avsetning senere år	-	-	-	493 207,95
<b>Netto avsetninger</b>	<b>1 428 903,24</b>	<b>1 502 493,00</b>	<b>1 824 493,00</b>	<b>-2 202 576,64</b>
<b>Int. overføringer og fordelinger</b>				
Interne inntekter mv	9 699 512,00	9 006 000,00	7 880 000,00	8 449 713,00
Interne utgifter mv	9 699 512,00	9 006 000,00	7 880 000,00	8 449 713,00
<b>Netto interne overføringer</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

<b>Oversikt endring arbeidskapital</b>	<b>Regnskap 2019</b>	<b>Regnskap 2018</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>		
Endring betalingsmidler	10 628 763,42	-7 201 965,85
Endring ihendehaverobl og sertifikater	-	-
Endring kortsiktige fordringer	-8 849 284,00	-746 082,07
Endring premieavvik	2 254 370,00	462 193,00
Endring aksjer og andeler	-	-
<b>ENDRING OMLØPSMIDLER (A)</b>	<b>4 033 849,42</b>	<b>-7 485 854,92</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>		
Endring kortsiktig gjeld (B)	-1 768 049,85	4 437 265,61
<b>ENDRING ARBEIDSKAPITAL (A-B)</b>	<b>2 265 799,57</b>	<b>-3 048 589,31</b>

## Regnskapsskjema 1A - drift

	Regnskap 2019	Reg. budsjett 2019	Oppr.budsjett 2019	Regnskap 2018
Skatt på inntekt og formue	35 614 357,68	33 959 000,00	31 876 000,00	32 557 491,96
Ordinært rammetilskudd	81 452 181,00	82 700 000,00	81 303 000,00	79 359 198,00
Skatt på eiendom	4 806 786,95	4 755 000,00	4 755 000,00	4 762 951,69
Andre direkte eller indirekte skatter	811 996,00	812 000,00	528 000,00	744 498,00
Andre generelle statstilskudd	1 864 271,00	1 898 000,00	1 554 000,00	3 953 270,00
<b>Sum frie disponible inntekter</b>	<b>124 549 592,63</b>	<b>124 124 000,00</b>	<b>120 016 000,00</b>	<b>121 377 409,65</b>
Renteinntekter og utbytte	750 416,38	545 000,00	355 000,00	-127 265,53
Gevinst finansielle instrumenter (omløpsmidler)	-	-	-	-
Renteutg., provisjoner og andre fin.utg.	2 711 450,83	2 743 000,00	2 843 000,00	2 276 305,94
Tap finansielle instrumenter (omløpsmidler)	-	-	-	-
Avdrag på lån	7 935 752,00	7 584 000,00	7 684 000,00	7 756 184,00
<b>Netto finansinnt./utg.</b>	<b>-9 896 786,45</b>	<b>-9 782 000,00</b>	<b>-10 172 000,00</b>	<b>-10 159 755,47</b>
Til dekning av tidligere regnsk.m. merforbruk	-	-	-	-
Til ubundne avsetninger	2 568 431,28	2 723 000,00	2 993 000,00	2 764 231,46
Til bundne avsetninger	1 912 393,00	2 027 000,00	880 000,00	1 807 264,25
Bruk av tidligere regnsk.m. mindreforbruk	-	-	-	-
Bruk av ubundne avsetninger	1 675 716,81	1 676 082,00	1 481 082,00	4 366 108,04
Bruk av bundne avsetninger	1 590 868,43	1 592 425,00	567 425,00	1 891 813,36
<b>Netto avsetninger</b>	<b>-1 214 239,04</b>	<b>-1 481 493,00</b>	<b>-1 824 493,00</b>	<b>1 686 425,69</b>
Overført til investeringsregnskapet	506 371,00	506 000,00	580 000,00	-
<b>Til fordeling drift før korrigering</b>	<b>112 932 196,14</b>	<b>112 354 507,00</b>	<b>107 439 507,00</b>	<b>112 904 079,87</b>
Ordinært rammetilskudd	-500 000,00	-500 000,00	-	-170 000,00
Andre direkte eller indirekte skatter	-811 996,00	-812 000,00	-528 000,00	-744 498,00
Andre generelle statstilskudd	-1 517 800,00	-1 518 000,00	-1 174 000,00	-3 612 900,00
Renteinntekter og utbytte	-142 573,33	-99 000,00	-55 000,00	-135 855,38
Til ubundne avsetninger	1 245 800,00	1 246 000,00	2 993 000,00	2 764 231,46
Til bundne avsetninger	1 866 037,00	1 981 000,00	-939 000,00	1 773 051,25
Bruk av ubundne avsetninger	-1 675 716,81	-1 676 082,00	-1 481 082,00	-3 018 108,04
Bruk av bundne avsetninger	-1 590 868,43	-1 592 425,00	-567 425,00	-1 254 725,36
Avskrivninger	9 193 141,00	8 500 000,00	7 300 000,00	8 449 713,00
Premieavvik	2 643 209,00	2 503 000,00	4 032 000,00	803 564,00
Konsesjonskraft	2 234 479,69	2 000 000,00	2 000 000,00	1 336 310,56
Driftsutgifter ansvar 8000-9999	-45 529,20	-	-	-50 706,84
Driftsinntekter ansvar 8000-9999	-	-	-	-
<b>Til fordeling drift etter korrigeringer</b>	<b>123 830 379,06</b>	<b>122 387 000,00</b>	<b>119 020 000,00</b>	<b>119 044 156,52</b>
Regnskapsmessig mer/mindreforbruk	-	-	-	-
<b>Sum fordelt til drift (fra skjema 1B)</b>	<b>123 830 379,06</b>	<b>122 387 000,00</b>	<b>119 020 000,00</b>	<b>119 044 156,52</b>
<b>Fordelt drift (skjema 1B):</b>				
Rådmann	14 166 986,87	14 348 007,00	14 379 007,00	12 317 665,85
Skole	20 028 934,78	20 089 816,00	20 123 816,00	19 034 164,58
Barnahage	8 252 464,32	8 330 463,00	8 143 463,00	7 752 883,58
HRO	48 233 758,30	47 174 275,00	45 679 275,00	47 964 736,70
NAV	2 367 223,52	2 659 203,00	2 839 203,00	1 858 921,17
Service & kultur	9 350 469,85	9 351 380,00	9 330 380,00	8 840 245,32
TLU	12 237 400,42	11 933 856,00	11 224 856,00	12 825 826,32
Avskrivninger	9 193 141,00	8 500 000,00	7 300 000,00	8 449 713,00
<b>SUM fordelt</b>	<b>123 830 379,06</b>	<b>122 387 000,00</b>	<b>119 020 000,00</b>	<b>119 044 156,52</b>

**Regnskapsskjema 2A - investering**

	<b>Regnskap 2019</b>	<b>Reg. budsjett 2019</b>	<b>Oppr.budsjett 2019</b>	<b>Regnskap 2018</b>
Investeringer i anleggsmidler	7 768 957,92	7 980 000,00	11 550 000,00	13 380 606,36
Utlån og forskutteringer	703 667,00	704 000,00	-	456 578,00
Kjøp av aksjer og andeler	506 371,00	506 000,00	580 000,00	547 298,00
Avdrag på lån	1 811 719,87	1 812 000,00	-	687 378,36
Dekning av tidligere års udekket	-	-	-	341 587,22
Avsetninger	214 664,20	21 000,00	-	-
<b>Årets finansierungsbehov</b>	<b>11 005 379,99</b>	<b>11 023 000,00</b>	<b>12 130 000,00</b>	<b>15 413 447,94</b>
<b>Finansiert slik:</b>				
Bruk av lånemidler	6 863 103,03	6 967 000,00	9 700 000,00	11 422 012,67
Inntekter fra salg av anleggsmidler	329 049,00	-	-	105 206,00
Tilskudd til investeringer	-	-	-	-
Kompensasjon for merverdiavgift	767 017,09	857 000,00	1 650 000,00	2 281 244,69
Mottatte avdrag på utlån og refusjoner	2 539 839,87	2 693 000,00	200 000,00	747 246,41
Andre inntekter	-	-	-	-
<b>Sum ekstern finansiering</b>	<b>10 499 008,99</b>	<b>10 517 000,00</b>	<b>11 550 000,00</b>	<b>14 555 709,77</b>
Overført fra driftsregnskapet	506 371,00	506 000,00	580 000,00	-
Bruk av tidligere års udisponert	-	-	-	-
Bruk av avsetninger	-	-	-	364 530,22
<b>Sum finansiering</b>	<b>11 005 379,99</b>	<b>11 023 000,00</b>	<b>12 130 000,00</b>	<b>14 920 239,99</b>
<b>Udekket/udisponert</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-493 207,95</b>



## Regnskapsskjema 2B - investering

Prosjekt	Regnskap 2019	Reg budsjett 2019	Budsjett 2019
1259 FOLLDAL KIRKE, ENØK	2 169 000,00	2 225 000,00	1 725 000,00
3824 PERSONLØFTERE FBSS	169 747,72	281 000,00	281 000,00
3843 NETTBRETT/TELEFONER FBSS	68 055,15	250 000,00	250 000,00
3850 MOT-BOLIGER	113 439,00	113 000,00	0,00
5016 RESEPSJON NYBERG 15	90 826,25	91 000,00	0,00
5018 LEGEKONTOR DEL 2	1 174 094,47	917 000,00	0,00
5020 ENØK-TILTAK 2018	7 178,65	8 000,00	0,00
5021 NYBERG, KJØKKEN/BRANNVARSLING -18	62 136,55	62 000,00	0,00
5022 NYBERG TAK	1 455 512,80	850 000,00	475 000,00
5023 RENHOLDSTEKNOLOGI	380 114,55	375 000,00	0,00
5308 SOLSKJERMING BARNEHAGE	145 011,25	145 000,00	238 000,00
5309 AKTIVITETSANLEGG	127 117,19	488 000,00	488 000,00
5350 SVØMMEHALL/IDRETTSHALL	237 926,80	425 000,00	425 000,00
5401 SALG EIENDOM	139 529,00	0,00	0,00
5416 OMBYGGING FBSS -18	285 250,46	375 000,00	375 000,00
5524 OLJETANK BIOOLJE DALEN SKULE	71 258,00	150 000,00	150 000,00
5525 OPPVAKSMASKINER OMSORGSBOLIGER	23 753,00	0,00	313 000,00
6222 LEDNINGSNETT/BRØNNER VANN	577 703,72	550 000,00	550 000,00
6317 SANERING KUMMER KLOAKK	443 809,61	550 000,00	550 000,00
6534 EGENANDE FIBER	0,00	0,00	4 980 000,00
6535 GATELYS FV 704	27 493,75	125 000,00	750 000,00
<b>Investering i anleggsmidler</b>	<b>7 768 957,92</b>	<b>7 980 000,00</b>	<b>11 550 000,00</b>